abitati di Acqualadrone, Mezzana, Tono, Mulinello e Casabianca e a Rodia marmora e Rodia Puccino 

al fine di salvaguardare l'incolumitd delle persone e di mettere in sicurezza gli immobili dal pericolo 

mareggiate - I Stralcio funzionale sito Casabianca” — Codice Caronte SI 1 26048, Pimpegno ed il 

pagamento dellimporto di € 6.167,20 (seimilacentosessantasette/20), di cut € 237,20 per oneri 

previdenziali, in favore del Dott. Biologo Sebastiano Capone (C.F. CPNSST84E04F206Z — P.IVA 

03187980838), relativo alla fattura n. FPA 2/25 del 17/09/2025 (SDI 15567261673) emessa per le 

competenze spettanti per 1’espletamento delle attivita finalizzate alla caratterizzazione ambientale dei